
 

UCHWAŁA Nr 11/16 
z dnia 27 czerwca 2016 r. 

                                   Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni Mieszkaniowej „KRASIŃSKIEGO” w Gorlicach 
 

W sprawie: podjęcia czynności zmierzających do pozyskania zewnętrznych  środków 

finansowych na głęboką modernizację energetyczną budynków wielorodzinnych miesz-

kalnych. 

 
            Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „KRASIŃSKIEGO”               

w Gorlicach działając na podstawie art. 38 § 1 Ustawy z dnia 16 września 1982 roku Prawo 

Spółdzielcze ( tj. z 2003 r. Dz.U.188 poz. 1848 z późniejszymi zmianami) oraz  § 113 ust. 1 

Statutu postanawia : 

§ 1 

 
 Upoważnia się Zarząd Spółdzielni do podjęcia czynności zmierzających do pozyskania 

zewnętrznych środków finansowych  z dostępnych Programów na głęboką modernizację 

energetyczną  budynków wielorodzinnych mieszkaniowych naszej Spółdzielni. 

 

§2 

 

          Upoważnia się Zarząd Spółdzielni do zlecenia firmą wyspecjalizowanym  opracowania                 

wymaganych dokumentów, takich jak: audyt energetyczny dla ośmiu nieruchomości, wniosku             

o dofinansowanie wg ustaleń i inne dokumenty wymagane regulaminem Programu. 

 

§ 3 

 

          Upoważnia się Zarząd Spółdzielni do zaciągnięcia zobowiązań finansowych w wysoko-

ści 2 100 000 zł na realizację zadań do 2020 roku. 

 

§ 4 

 

          Udziela się Pełnomocnictwa dla Zarządu Spółdzielni do złożenia wniosku  o dofinan-

sowanie  i podpisanie umowy o dofinansowanie. 

§5 

 

 Zobowiązuje się Zarząd Spółdzielni do przedłożenia na najbliższym Walnym Zgroma-

dzeniu sprawozdania z przebiegu  podjętych czynności zmierzających do pozyskania ze-

wnętrznych środków finansowych  z dostępnych Programów na głęboką modernizację energe-

tyczną  budynków wielorodzinnych mieszkaniowych naszej Spółdzielni, jak wyżej w § 1. 

 

§ 6 

 

Nadzór nad realizacją uchwały sprawuje Rada Nadzorcza Spółdzielni. 

 

§ 7 

 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 
 

   ..........................................                      ...........................................     
     Sekretarz Walnego Zgromadzenia                                                  Przewodniczący Walnego Zgromadzenia             



 

 


